

Referat SU 21.5

Til stede: Anita E. Fagerheim, Gunn Eva Pettersen, Jørgen Kristiansen, Håvard Westmo, Kate Olsen, Line Jønsson

Fravær: Ingrid O. Holte, Beate Paulsen, Chatrine Heine, Mildrid Taknes, Liv Hilde Næss, Christer Ostad, Natalia Popova, Therese H. Pettersen

- 1. Forskyve skoleoppstart fra klokka 08.20 til klokka 09.00.** Sluttid vil da altså forskyves. SU var positive til dette. De la vekt på at det må være positivt for elevene og at lærerne må bruke tiden på morgenen godt. Positive effekter ved dette: elevene får senere oppstart og er dermed mer opplagt, de minste elevene får mer tid på SFO og lek. Mtp mørketid kan det også være fint for elevene å starte senere. Rektor snakker med FAU, elevråd og ansatte om dette videre.
- 2. Skolen er besluttet til å være et oppvekstsenter med 1.-10.trinn fra 1.august 2024.** Det vil være felles ledelse, felles lokaler, felles pedagogisk plattform osv. Informasjon fra kommunen om at skolen er fredet skoleåret 2024/2025.
 - Kom også frem et punkt fra SU-medlemmene om sommerstengt barnehage og at dette ønskes diskuteres til høsten da flere mener det ikke er et bærekraftig tiltak. Dette ble blant annet begrunnet i fordi SFO driftes av barnehagen.
 - Rektor ble oppfordret til å være transparent ang lærerkabalen og neste skoleår. Rektor informerte om at det 4 ansatte har sluttet/skal slutte dette skoleåret og at intervjuprosessen er i gang, ingen er tilsatt enda. Det kan bli utfordrende å få dekket opp antall ansatte til høsten. Vi skal ansette 3 lærere til høsten.
 - Brev skrevet av SU-leder ang oppvekstsenter-prosessen. SU-leder Anita har forfattet brev hun leste for SU. Dette handler om hvordan kommunen har håndtert saken og at verken foresatte, ansatte eller elever er fornøyd med prosessen. SU var enig brevet og Anita sender brevet til resten av SU for innspill.
- 3. Loppemarked.** Under et møte med Forsøldag-komiteen som Line er med i kom det frem en ide om å ha loppemarked i regi av skolen denne dagen. Dette er også tatt opp i FAU. Både FAU og SU var positive til dette. Rektor skal snakke med elevene og elevrådet og deretter gi tilbakemelding til FAU og SU hva de videre kan hjelpe til med. Vi ble enige om at foresatte skal hjelpe til med å samle inn lopper, loppene kan samles inn på skolen og elevene skal selv stå for selve dagen (med hjelp av foresatte). Pengene skal gå uavkortet til skolen og elevene selv og noe som er nyttig.
- 4. Skolen som bygdas midtpunkt.** Rektor ønsker at skolen skal bli brukt i mye større grad til arrangementer og sosiale aktiviteter, og også få inn ulike næringer og lokalkunnskap inn i skolen. Ønsker også at den blir brukt flittigere av foresatte og elever på kveldstid. Fra høsten vil vi sette i full gang med dette Konkret vil dette blant annet bety: gymsalen brukes av elever 1 gang i uka til annenhver uke hvor foresatte er med, lokalkunnskap inn i skolen, skolen bruke primærnæringene i bygda (natur, fisk, båt osv.), sosiale aktiviteter (Line lager årstidsgrupper hvor foresatte kan bruke skolen som arena for dette).

Eventuelt nytt møte før sommerferien kan bli aktuelt, med muligheter for at det kun blir sendt ut informasjon via mail. Dette kommer jeg tilbake til.

Referat skrevet av Line Jønsson